Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 709 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança oi ................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 034/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 035/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 036/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 037/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 038/2024 .......................................................................................................... 3
Extrato do Contrato  N° 039/2024 .......................................................................................................... 3
Extrato do Contrato  N° 040/2024 .......................................................................................................... 3
Extrato do Contrato  N° 041/2024 .......................................................................................................... 3
Extrato do Contrato  N° 042/2024 .......................................................................................................... 4
Extrato do Contrato  N° 043/2024 .......................................................................................................... 4
Extrato do Contrato  N° 044/2024 .......................................................................................................... 4
Extrato do Contrato  N° 045/2024 .......................................................................................................... 4

Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 5
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 5

PORTARIA Nº 108/2023 – GAB/PREFEITA. ......................................................................................... 5
PORTARIA Nº 059/2024 – GAB/PREFEITA. ......................................................................................... 5

Página 1/6

Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança oi

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 034/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº034/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.  CONTRATADO:

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E

SERVIÇOS R. G. LTDA. OBJETO: A aquisição eventual e

futura de gêneros alimentícios. VALOR TOAL R$

19.145,00 (dezenove mil, cento e quarenta e cinco reais)

REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 04.122.0006.2-159 -

Manutenção da Sec. Municipal Planejamento Adm. e

Finanças15.451.0006.2-038 - Manutenção das Atividades

da Secretaria de Infraestrutura 04.392.0006.2-163 -

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Cultura 3.3.90.30 - Material de consumo São Francisco do

Brejão (MA), 24 de janeiro de 2024. MIRIAM BRANDÃO

SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: nlpuatyz09z20240201150213

Extrato do Contrato N° 035/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº035/2024 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO. CONTRATADO:

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E

SERVIÇOS R. G. LTDA. OBJETO: A aquisição eventual e

futura de gêneros alimentícios. VALOR TOTAL R$

19.145,00 (dezenove mil, cento e quarenta e cinco

reais)REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.122.0006.2-017 -

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Educação 3.3.90.30 - Material de consumo. São Francisco

do Brejão (MA), 24 de janeiro de 2024. GERALDO

MARINHO DA SILVA LEMOS – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO 35

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: no1egulhcxo20240201150255

Extrato do Contrato N° 036/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO. Nº036/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: COMÉRCIO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G. LTDA. OBJETO: A

aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios.

VALOR TOTAL R$ 179.569,00 (cento e setenta e nove

mil, setecentos e oitenta e seis reais) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 10.122.0006.2-046 - Manutenção da

Secretaria de Saúde e Qualidade de Vida

10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades das

Unidades Básica de Saúde – UBS 10.301.0006.2-055 -

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal

Santa Rosa 3.3.90.30 - Material de consumo. São Francisco

do Brejão (MA), 24 de janeiro de 2024. JHON ELIS CRUZ

DE LIMA– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: jw3zhnfuajk20240201150231

Extrato do Contrato N° 037/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO . Nº037/2024 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: COMÉRCIO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G. LTDA.  OBJETO: A

aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios.

VALOR TOTAL R$ 104.181,90 (cento e quatro mil, cento

e oitenta e um reais e noventa centavos)  REGÊNCIA: Lei

nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0006.2-170 - Manutenção das

Atividades da Sec. Mul.de Assistência Social

08.122.0006.2-125 - Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social 08.243.0005.2-235 - Serviço de Proteção

Página 2/6

Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-1627

e Atendimento Integral – PAIF/CRAS 08.244.0005.2-093 -

Manutenção dos Serviços de Convivência e fortalecimento

de Vínculos – SCFV 08.243.0005.2-205 - Manutenção do

Programa Criança Feliz 3.3.90.30 – Material de consumo.

São Francisco do Brejão (MA), 24 de janeiro de 2024.

ANA CRISTINA FIGUEIRA DE SOUSA - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: 7cn03nobgei20240201150208

Extrato do Contrato N° 038/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº038/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.  CONTRATADO:

ARCO IRIS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

LTDA. OBJETO: A aquisição eventual e futura de gêneros

alimentícios. VALOR TOAL R$ 24.490,00 (vinte e quatro

mil, quatrocentos e noventa reais) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 04.122.0006.2-159 - Manutenção da

Sec. Municipal Planejamento Adm. e Finanças

15.451.0006.2-038 - Manutenção das Atividades da

Secretaria de Infraestrutura 3.3.90.30 - Material de

consumo São Francisco do Brejão (MA), 24 de janeiro de

2024. MIRIAM BRANDÃO SILVA - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: 1ecvcqluoij20240201150251

Extrato do Contrato N° 039/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº039/2024 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO. CONTRATADO:

ARCO IRIS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

LTDA. OBJETO: A aquisição eventual e futura de gêneros

alimentícios. VALOR TOTAL R$ 24.490,00 (vinte e

quatro mil, quatrocentos e noventa reais). REGÊNCIA: Lei

nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 12.122.0006.2-017 - Manutenção das

Atividades da Secretaria Municipal de Educação 3.3.90.30 -

Material de consumo. São Francisco do Brejão (MA), 24 de

janeiro de 2024. GERALDO MARINHO DA SILVA

LEMOS – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: rtn5qdrtiyu20240201150247

Extrato do Contrato N° 040/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO. Nº040/2024  CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA

CONTRATADO: ARCO IRIS COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. OBJETO: A

aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios.

VALOR TOTAL R$ 37.638,00 (trinta e sete mil, seiscentos

e trinta e oito reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº

8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.122.0006.2-046 - Manutenção da Secretaria de Saúde e

Qualidade de Vida 10.301.0002.2-102 - Manutenção de

Atividades das Unidades Básica de Saúde UBS

10.301.0006.2-055 - Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde 10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital

Municipal Santa Rosa 3.3.90.30 - Material de consumo.

São Francisco do Brejão (MA), 24 de janeiro de 2024.

JHON ELIS CRUZ DE LIMA– SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE, SANEAMENTO E

QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: xwxcktpsboa20240201150243

Extrato do Contrato N° 041/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº041/2024  CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: ARCO IRIS COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. OBJETO: A

aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios.

VALOR TOTAL 46.557,00 (quarenta e seis mil,

quinhentos e cinquenta e sete reais) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

Página 3/6

Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-1627

ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0006.2-170 - Manutenção das

Atividades da Sec. Mul.de Assistência Social

08.122.0006.2-125 - Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social 08.243.0005.2-235 - Serviço de Proteção

e Atendimento Integral – PAIF/CRAS 08.244.0005.2-093 -

Manutenção dos Serviços de Convivência e fortalecimento

de Vínculos – SCFV 08.243.0005.2-205 - Manutenção do

Programa Criança Feliz 3.3.90.30 – Material de consumo.

São Francisco do Brejão (MA) 24 de janeiro de 2024. ANA

CRISTINA FIGUEIRA DE SOUSA - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: zwsigwtntzn20240201150219

Extrato do Contrato N° 042/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº042/2024  CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: ARCO IRIS COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. OBJETO: A

aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios.

VALOR TOTAL 46.557,00 (quarenta e seis mil,

quinhentos e cinquenta e sete reais) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0006.2-170 - Manutenção das

Atividades da Sec. Mul.de Assistência Social

08.122.0006.2-125 - Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social 08.243.0005.2-235 - Serviço de Proteção

e Atendimento Integral – PAIF/CRAS 08.244.0005.2-093 -

Manutenção dos Serviços de Convivência e fortalecimento

de Vínculos – SCFV 08.243.0005.2-205 - Manutenção do

Programa Criança Feliz 3.3.90.30 – Material de consumo.

São Francisco do Brejão (MA) 24 de janeiro de 2024. ANA

CRISTINA FIGUEIRA DE SOUSA - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: $dbMoAzNNeqD

Extrato do Contrato N° 043/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº043/2024    CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO. CONTRATADO: M

DA SILVA OLIVEIRA COMERCIO. OBJETO: A

aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios.

VALOR TOTAL R$ 1.029,00 (um mil, vinte e nove

reais)REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.122.0006.2-017

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Educação 3.3.90.30 - Material de consumo. São Francisco

do Brejão (MA),24 de janeiro de 2024. GERALDO

MARINHO DA SILVA LEMOS SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: lllch0jjffe20240201170225

Extrato do Contrato N° 044/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO. Nº044/2024    CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: M DA SILVA OLIVEIRA COMERCIO.

OBJETO: A aquisição eventual e futura de gêneros

alimentícios. VALOR TOTAL R$ 53.447,50 (cinquenta e

três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta

centavos) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.122.0006.2-046 -

Manutenção da Secretaria de Saúde e Qualidade de Vida

10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades das

Unidades Básica de Saúde – UBS 10.301.0006.2-055 -

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal

Santa Rosa 3.3.90.30 - Material de consumo. São Francisco

do Brejão (MA), 24 de janeiro de 2024. JHON ELIS CRUZ

DE LIMA– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: m5tavtk7cp20240201170200

Extrato do Contrato N° 045/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº045/2024     CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: M DA SILVA OLIVEIRA COMERCIO.

Página 4/6

Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-1627

OBJETO: A aquisição eventual e futura de gêneros

alimentícios. VALOR TOTAL R$ 58.429,50 (cinquenta e

oito mil, quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta

centavos)  REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0006.2-170 -

Manutenção das Atividades da Sec. Mul.de Assistência

Social 08.122.0006.2-125 - Manutenção do Fundo

Municipal de Assistência Social 08.243.0005.2-235 -

Serviço de Proteção e Atendimento Integral – PAIF/CRAS

08.244.0005.2-093 - Manutenção dos Serviços de

Convivência e fortalecimento de Vínculos – SCFV

08.243.0005.2-205 - Manutenção do Programa Criança

Feliz 3.3.90.30 – Material de consumo. São Francisco do

Brejão (MA), 16 de janeiro de 2023. ANA CRISTINA

FIGUEIRA DE SOUSA - SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: d7eakixijtb20240201170235

Procuradoria Geral do Município

PORTARIAS

PORTARIA Nº 108/2023 – GAB/PREFEITA.

PORTARIA Nº 108/2023 – GAB/PREFEITA. CONCEDE

LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO/MA. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES,

Prefeita Municipal de São Francisco do Brejão, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, pelo disposto no Art. 82, inc. VI, da Lei

Orgânica do Município; RESOLVE: Art. 1º. Conceder

licença prêmio por assiduidade, nos períodos abaixo

especificado, aos seguintes servidores:  Nº MATRÍCULA

SERVIDOR CPF CARGO PERÍODO DE GOZO 180

Antônia Figueira de Sousa 278.240.043-68 Aux. De Serv.

Gerais 01/09/2023 a 27/02/2024.  Art. 2º Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 31 DIAS

DO MÊS DE AGOSTO DE 2023. EDINALVA

BRANDÃO GONÇALVES Prefeita Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Procuradora Geral
Código identificador: r4ggvskih20240201140254

PORTARIA Nº 059/2024 – GAB/PREFEITA.

PORTARIA Nº 059/2024 – GAB/PREFEITA. CONCEDE

LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO/MA. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES,

Prefeita Municipal de São Francisco do Brejão, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, pelo disposto no Art. 82, inc. VI, da Lei

Orgânica do Município; RESOLVE: Art. 1º. Conceder

licença prêmio por assiduidade, nos períodos abaixo

especificado, aos seguintes servidores: Nº MATRÍCULA

SERVIDOR CPF CARGO PERÍODO DE GOZO 259

Adailton Barbosa 334.022.053-00 Professor MAG IV

01/02/2024 a 29/07/2024. 065 Djalma Anorato de Jesus

782.856.903-34 Vigia 01/02/2024 a 29/07/2024. 347

Edicarlos Alves da Silva 747.356.673-34 Motorista

01/02/2024 a 29/07/2024. 126 Gleidiane de Sousa Carneiro

Barbosa 968.458.803-87 Professora MAG IV 01/02/2024 a

29/07/2024. 120 Jessilene Ribeiro da Silva 365.392.603-34

Aux. Serv. Gerais 01/02/2024 a 29/07/2024. 223 Lindiane

Nolasco das Neves 002.253.403-21 Agente de Endemias

01/02/2024 a 29/07/2024. 109 Maria José Pastor Oliveira

253.176.873-49 Aux. Serv. Gerais 01/02/2024 a

29/07/2024. 002 e 106 Ediortegnan de Andrade Costa

253.683.543-04 Professor MAG IV 01/02/2024 a

29/07/2024. 350 Vera dos Santos Gomes 000.555.081-54

Professora MAG IV 01/02/2024 a 29/07/2024.  Art. 2º Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpra-se. GABINETE DA PREFEITA DE

SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE

JANEIRO DE 2024. EDINALVA BRANDÃO

GONÇALVES Prefeita Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Procuradora Geral

Código identificador: ozucplh9eri20240201140233

Página 5/6

Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança oi
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 034/2024
	Extrato do Contrato  N° 035/2024
	Extrato do Contrato  N° 036/2024
	Extrato do Contrato  N° 037/2024
	Extrato do Contrato  N° 038/2024
	Extrato do Contrato  N° 039/2024
	Extrato do Contrato  N° 040/2024
	Extrato do Contrato  N° 041/2024
	Extrato do Contrato  N° 042/2024
	Extrato do Contrato  N° 043/2024
	Extrato do Contrato  N° 044/2024
	Extrato do Contrato  N° 045/2024

	Procuradoria Geral do Município
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 108/2023 – GAB/PREFEITA.
	PORTARIA Nº 059/2024 – GAB/PREFEITA.

		2024-02-02T01:00:12+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1